sayısında yer alan “kıraat” ve “kitabet” çalışmaları doküman analizi nitel araştırma

yöntemiyle incelenmiştir. İlgili sayılar ve bu sayıların tarihleri makalenin son kısmında

verilmiştir.

Çalışmamıza konu olan “Arkadaş” dergisi 5 Kânun-ı Sâni 1325/ 18 Ocak 1910 – 15 Temmuz

1326 / 28 Temmuz 1910 tarihleri arasında her biri 32 sayfa tutarında14 sayı olarak

yayımlanmıştır. Toplam 449 sayfalık koleksiyonuyla, gençlere ve çocuklara hitap eden

eğitici, öğretici ve edebî yönden zengin içeriğiyle döneminde dikkat çeken, bir heves ve

fedakârlıkla çıkarıldığı okuyucularıyla kurulmaya çalışılan ilişkilerden ve son sayısında

Extended Summary

1. Introduction

The “Friend” magazine, which is the subject of our study, was published between “5 Kânun-

ı Sâni of 1325/18 January 1910 - 15 July 1326/28 July 1910”, with a total of 32 pages each. It is

an important youth magazine that attracts attention in its period with its total 449 page

collection, educational and literary content that appeals to young people and children.

Although it is mainly addressed to young people, it has also given priority to children with